
Vážení přátelé, členové a příznivci ICOM,

dovolujeme si Vás co nejsrdečněji pozvat na valné shromáždění Českého výboru ICOM, 
které se bude konat ve středu 4. března 2015 od 10:30 v sále univerzitního kina Scala – 
Mendelovo Muzeum. Masarykova univerzita (Moravské náměstí 3, Brno).

Kromě každoročních povinných procedur a řešení praktických otázek chodu naší organizace 
budeme volit členy předsednictva Českého výboru ICOM.

Těšíme se na společné pracovní setkání. 

S pozdravem předsednictvo ČV ICOM

Milan Hlaveš, předseda
Martina Galetová, tajemnice 
Vlastimil Vykydal, pokladník
Martina Lehmannová, členka
Ivo Štěpánek, člen
------------------------------------------------------------------------
Program jednání:
 
10:00-10:30 Registrace 

10:30 Zahájení, přivítání hostů 
Volba návrhové a volební komise
Zpráva o činnosti Českého výboru ICOM za rok 2014 
Zpráva o hospodaření Českého výboru ICOM za rok 2014
Zpráva revizorů účtu za rok 2014
Diskuse
Představení kandidátů a volby do předsednictva Českého výboru ICOM

Přestávka

Vyhlášení výsledků voleb
Návrh plánu činnosti na rok 2015
Návrh rozpočtu na rok 2015
Diskuze a různé
Usnesení plenárního shromáždění Českého výboru ICOM
Neformální setkání u drobného občerstvení
Závěr (po 13:00)
 
Po ukončení jednání možnost prohlídky stálých expozic a aktuálních výstav Moravského 
zemského muzea, Zelný trh 8. 

Praktické poznámky: 
Před zasedáním je možné vyzvednout průkazky a roční členské známky ICOM. Náklady na 
cestovné si účastníci hradí z vlastních prostředků. Delegát organizace, která je 
institucionálním členem ČV ICOM, předloží při prezentaci písemné pověření k zastupování 
instituce na valném shromáždění. Věříme, že se budete moci zúčastnit, pokud by to 
skutečně nebylo možné, máte právo písemně pověřit jiného člena ICOM, aby za Vás 
hlasoval. Plnou moc najdete v přílohách a na stránkách ČV ICOM www.czech.icom.museum.

Univerzitní kino Scala (Moravské náměstí 3, Brno) stojí blízko dopravního uzlu brněnské 
MHD – zastávka Česká. Bližší informace včetně mapky naleznete zde: 
http://www.kinoscala.cz/cz/kontakty. 


